BG3
系列隔离开关
北京北元电器有限公司
厂区全貌实景拍摄
公司简介
北京北元电器有限公司 ( 简称北元电器 )，创立于 2003 年，是一家专注于高端
低压电器产品研发、生产和销售的高新技术企业。公司坐落于北京市通州区聚富苑
民族产业发展基地，园区占地 80余亩，建筑面积 50000 平米，现有员工近 2000 名，

外形安装尺寸 /05
电气线路图 /07
订货须知 /11
目 录
C O N T E N T S
2
BG3 系列隔离开关适用于额定电压 DC1500V 及以下，额定电流为 55A 及以下的电力系统中，产品可用作不
频繁的接通和分断，起到隔离分断线路的作用，并为光伏领域的各种低压电路提供安全隔离。
本隔离开关符合下列标准：
GB14048.1 低压开关设备和控制设备 第 1 部分：总则
GB14048.3 开关、隔离器、隔离开关以及熔断器组合电器
IEC60947-1
IEC60947-3
1、适用范围
2、快速选型表
BG3
G：隔离开关
 32- - - - -
约定发热电流型  号
32
55
20 01 PM25 6
层  数 接线方式 安装方式正反触点安装额定工作电流
2 01:反触点安装
02:正触点安装
13
23
25
32
40
45
55
3
4
6
PM:面板安装
HM:单孔安装
DC:门锁安装
DB:配电安装
2N：两层
8
9
3T：三层两正一负
4N：四层
4S：四层三极串
3S：三层两极串
6N：六层
6S：六层两极串
8S：八层三极串
8N：八层
9S：九层两极串
9T：九层两正一负
6T：六层两正一负
3
BG3 系列隔离开关
周围空气温度
使用环境温度：-40℃～ +70℃；周围空气温度超过 +70℃，或低于 -40℃时，用户应与制造厂双方协商
存储温度：-40℃～ +85℃
海拔条件
正常安装地点的海拔高度不超过 3000m，超过 3000m 使用时需降容
大气条件
大气相对湿度在周围空气温度为 +40℃时不可超过 50%，在较低的温度下可以允许有较高的相对湿度。例如：
周围空气温度为 20℃时，相对湿度可达 90%。由于温度变化偶尔产生的凝露现象，用户应采取特殊的防护措施。
污染等级
2 级
防护等级
产品防护等级：IP20